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Denko do wałków niedoprzędowyeh

Przedmiotem wynalazku Jest denko do wałków niedoprzędowych .
Znane wałki niedoprzędowe majn denka wykonane z drewna w formie korka, do

którego przymocowany jest za pomocą dwóch wkrętów czop z podkładką oraz tarcza "boczna.
Korek zabezpieczony jest przed wysunięciem z rury i przekręceniem wewnątrz jej sześcioma
wkrętami rozmieszczonymi na obwodzie* Wadą znanego rozwiązania jest duża pracochłonność
wykonania i trudny montaż.

Celem wynalazku jest usunięcie powyższych wad przez wykonanie denka
najkorzystniej z tworzywa sztucznego odznaczającego się dużą sprężystością kołnierza
osadczego, które zmniejszy ciężar wałka niedoprzędowego i ułatwi jego montaż.

Cel ten został osiągnięty przez skonstruowanie denka do v/ałków niedoprzędowych
według wynalazku złożonego z czopa, tarczy bocznej i kołnierza osadczego, przy czym
kołnierz osadczy jest dzielony na segmenty przez równoległe do osi symetrii wycięcia
a segmenty zakończone są występami, które w przekroju poprzecznym mają kształt półkola.

Przedmiot wynalazku przedstawiony jest w przykładzie wykonania na rysunku,
gdzie fig. 1 przedstawia kołnierz osadczy denka w przekroju prostopadłym do osi symetrii
denka a fig. 2 - denko w przekroju poprzecznym osadzone w wałku niedoprzędowym.

Jak pokazano na rysunku denko ma czop 1 osadzony w piaście 2 oraz tarczę
boczną 3 i kołnierz osadczy 4 dzielony na segmenty 5 przez równoległe do osi symetrii
wycięcia 6. Segmenty 5 są zakończone występami 7, które w przekroju poprzecznym mają
kształt półkola i podczas montażu są umieszczone w wyjęciach 8 wałka niedoprzędowego 9*

Zastrzeżenie patentowe

Denko do wałków niedoprzędów?/eh, złożone z czopa, tarczy bocznej i kołnierza
osadczego, znamienne tym, że kołnierz osadczy /4/ jest dzielony na
segmenty /5/ przez równoległe do osi symetrii wycięcia /6/, przy czym segmenty /5/ są
zakończone występami /7/, które w przekroju poprzecznym mają kształt półkola.
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